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märkan, et kellelgi on midagi vaja? 

Laiskuse harjumus on abivalmi-

duse vaenlane. Mõnikord, kui istun 

või leban tegevusetult diivanil, või 

vaatan liiga palju telekat, või viibin 

internetis... tundub, et teiste peale 

mõtlemine ja teiste aitamine on väga 

raske. Kui märkan, et nüüd ma tegeli-

kult ei tegele millegi kasulikuga, siis 

on õige hetk püsti hüpata ja minna 

uurima, kas saan kellelegi abiks olla. 

Kui ma ei suuda aru saada, mida teine 

vajab, võib alati küsida: kas sul on 

täna milleski abi vaja? On hea meeles 

pidada, et hingelt suured inimesed 

on just need, kes suudavad väikseid 

asju märgata.

Alanud uut aastat võime võtta ka uue 

võimalusena mõelda neile, kes meie 

ümber elavad.

Kas võiksin enda jaoks üles luge-

da paar tegu, millega olen kedagi 

täna koolis või kodus aidanud? Kas 

meenub ka olukordi möödunud näda-

lal, kus oleksin võinud abivalmim 

olla? Meil seisab ees uus nädal ja see-

ga uus võimalus üritada teiste peale 

rohkem mõelda!

Oleme abivalmid, kui paneme iga 

päev tähele, mida teised meie ümber 

vajavad. Kui otsime võimalusi teha 

väikest teenet emale, isale, vennale, 

õele, sõbrale... Kuidas reageerin, kui 

keegi palub minu abi? Või kui lihtsalt 

NÄDALA MÕTE: ABIVALMIDUS

    õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused      

Õnnitleme aasta fi lmiauhinna puhul ki-

noklassi õpetajat Jaan Tootsenit!

Ees!  fi lmiajakirjanike ühing (EFÜ) kuu-

lutas välja aasta fi lmi, milleks tänavu sai 

Jaan Tootseni dokumentaalfi lm “Uus 

Maailm” ühe vabakonna ja selle tuu-

mikhingede empaa� lise ja mitmehäälse 

kujutamise eest.

Jaan Tootsenit pärja!  rahalise preemia 

ning Neitsi Maali pronkskujuga.

Kultuurikriitika võistluse “Noorte kriitikute luubi all” muusikateemaliste kirjutiste 

III koht tuli Hele-Maria  Taimla (XI muusika) tööle “Sügisõhtune leelotamine”.

Vaata Hele-Maria tööd ja ka teisi arvustusi:  www.luubiall.ee

Palju õnne Hele-Mariale ja õpetaja Kristina Kõrverile!

Tema sõnul on fi lmis kõige tähtsam tee-

ma just inimeseks olemine, inimeseks 

kasvamine.

“Sõltumata sellest, kas ma olen kodani-

kuliikumisega seotud või elan üksi met-

sas, kui ma tunnen ära inimese selles 

fi lmis, inimese oma rõõmude, ekstaasi 

ja tõeliste kannatustega, just sellesamal 

inimeseks olemise okkalikul teel, siis see 

on kõige olulisem.”
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VANEMATEKOGU    

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.H      Saara Huimerind               13.01

10.K     Markus Malm                    14.01

10.R       Siim Tanel Tõnisson         14.01

11.H         Mattias Kuppart                             15.01

11.H     Anneli Lebert                     16.01

11.R     Ida Marta Metsis              16.01

10.K          Sung Kyung Kim                                18.01

10.H     Johanna Kiik                       19.01

10.K     Kadi Paldre                         19.01

10.K     Peeter Margus                  19.01

11.R     Elen Kalda                           19.01

KORRAPIDAMINE 

9.-13. jaanuarini on korrapidajaks  

X K klass. 16.-20. jaanuarini on 

korrapidajaks X R. Kuna olukord 

söögivahetundidega on keeruline, 

siis peavad sööklasse appi regist-

reerunud õpilased olema Maril 

abiks kindlasti 11.30. Vajadusel 

tuleb tunnist ära küsida (aineõpeta-

jaga läbi rääkides).
KLASSIJUHATAJATE KOOSOLE!
KUD JA ÕPPENÕUKOGU

X, XI ja XII klasside klassijuhatajate 

koosolekud toimuvad lendude kau-

pa 16.-18. jaanuarini. I poolaastat 

kokkuvõttev õppenõukogu toi-

GÜMNAASIUM  III perioodi 3. nädal

   11. 01. 12

mub 19. jaanuaril kell 15.30 (koos 

põhikooliga).

X JA XI KLASSI EKSPERTHINNAN!
GUD
Palun X ja XI klassi õpilastel ja neid klasse 

õpetavatel õpetajatel sisestada esimesel    

võimalusel eksperthinnangud, et saak-

sime alustada tagasisidevestlustega. 

VEEBRUARI TOIDURAHA
Veebruari toiduraha 18 päeva eest 

28,80€ tuleb üle kanda hiljemalt 25. 

jaanuariks. Vajalikud rekvisiidid   

leiate VHK kodulehelt. 
ABITUURIUM KAITSES UURIMUSI
9.-11. jaanuarini toimusid abituu-

riumi uurimuste kaitsmised: noored 

uurijad kaitsesid oma töid hästi ja 

loodetavasti andis töö ettevalmis-

tuseks tehtud pingutus tunde, et 

iseseisvalt mõtlemine on mõnus! 

Teemade valik olid väga lai, mitmed 

käsitlused keskendusid meie kooliga 

seotud küsimustele: abiturientide 

toitumisharjumustest toitumispäevi-

kute põhjal, poiste ja tüdrukute klas-

sidest, tehnoloogiavahendite kasutu-

sest, koolistressist, VHK õpilaskonna 

elukohtade paiknevusest, magama-

tusest, koolivahetusega seotud ko-

hanemisraskustest, huvist ajalugu 

õppida, Facebooki-sõltuvusest, 

liikumisharjumuste ja keskendu-

misraskuste seosest 6. ja 7. klassi 

andmete põhjal, elementaarsest vii-

sakusest, rahvakalendri tähtpäevade 

tähistamisest, alkoholi tarvitamisest, 

kooli kõrvalt töötamisest, ootustest 

õppetulemuste suhtes ja suhtumi-

sest hinnetesse, tähtaegadest kinni-

pidamisest, õpilaste treeningharju-

mustest, kohustusliku kirjanduse 

lugemisest, vabatahtlikuks olemi-

sest. Töödega on võimalik edaspidi 

tutvuda raamatukogus.   

MÜÜGIL CD HEATEGEVUSKONT!
SERDI ‘’MU SÜDA ÄRKA ÜLES’’ 
LINDISTUSEGA
Müügil heategevuskontserdi ‘’Mu 

süda ärka üles’’ plaatversioon, mis 

maksab 9€ (kogume endiselt raha 

edasi, et suurim annetaja vähem 

maksma peaks); kontserdil osale-

nutele müüme hinnaga 3€. Plaad-

isooviga pöörduda Johanna Maria 

Juhandi poole meilitsi: johannam@

vhk.ee või kooli peal isiklikult.

MUUSIKAMAJA
18. jaanuaril kell 15.00 Vene 22 koosolekuruumis Muusika-

programmi koosolek

18. jaanuaril kell 19:00 Muusikamajas ansambel Wigla 

kontsert

19. jaanuaril kell 17:00 Muusikamajas Muusikakooli 

õpilaste kontsert

lArengukava. Vaada!  läbi uue arengukava tegevuskava osa. Järg-

mised kaks vanematekogu on pühendatud struktuuri analüüsile. 

Järgmises vanematekogus ka uue kalendri rakendamise küsimus.

lVilistlaste päev. Vilistlaskogu tegi e" epaneku korraldada vilist-

laste päev laupäeval, 4. veebruaril. Esita!  põhjalik tegevuskava. 

Kinnita!  vilistlaste päeva toimumine 4.02.

lPalverännak. Otsusta!  edasi lükata sügisvaheajale, sest kevadel 

on palju reise. Võiks kaaluda ka mõtet minna Hispaania asemel 

hoopis Jeruusalemma.

lVastuvõ!  1. klassi. Tulemused peavad märtsi alguseks teada 

olema, kodulehele tuleb info kiires!  välja panna. 

VHK on üks vähestest ülelinnalise vastuvõtuga koolidest, see 

paneb suure vastutuse. Tuleb vastuvõtukriteeriumid sõnasta-

da võimalikult konkreetselt. Vastuvõtukomisjonid 20. – 21. 

veebruaril.

lGümnaasiumi katsed. VHK põhikooli õpilaste gümnaasiumi 

üldkatsed toimuvad 2. veebruaril. Komisjon vahekokkuvõ" e 

tegemiseks on 10. veebruaril.

lVabariigi aastapäeva aktus. Toimub 20. veebruaril kell 

14.00 Metodis!  kirikus.

NB! Omaloomingukonkurss

Tööde tähtaeg on 6. veebruar, tööd palume tuua Muusika-

maja õpetajate tuppa või saata meiliga tanvel@vhk.ee ja 

sarapuu@vhk.ee

Omaloomingu kontsert toimub 16. veebruaril Muusika-

majas.
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PÕHIKOOL
lI poolaasta lõpust

lHinded tuleb e-kooli välja pan-
na kolmapäeva (18. jaanuar) õh-
tuks.
NB! I poolaasta hinde kuupäevaks 
märkida 22. jaanuar
lJäreltööde klass töötab kuni 
17. jaanuarini.  
lÕPPENÕUKOGUD:
Neljapäeval, 19. jaanuaril kell 
15.00 gümnaasiumi auditooriu-
mis 5.–9. klasside õppenõukogu.
Reedel, 20. jaanuaril kell 15.00 

algkooli õppenõukogu güm-
naasiumi koosolekute saalis. 
lEsmaspäeval, 23. jaanuaril on 
klassijuhataja tunnid, tunnistus-

te kätte andmine. Algkoolil on ko-
gunemised peegelsaalis. 
lEsmaspäevast 23. jaanuarist al-
gab ka II poolaasta, mis tähendab 
seda, et on muudatused tunni-
plaanides. 7.-9. klassidel algavad 
ka uued õppeained:

7. T: geograa"ia ja ajalugu
7. P: loodusõpetus ja ajalugu
8. T: geograa"ia ja bioloogia, jätkub 
keemia
8. P: füüsika ja geograa"ia, jätkub 
keemia
9. T: füüsika ja kod. õpetus, jätku-
vad keemia ja ajalugu
9. P: bioloogia ja ajalugu, jätkuvad 
keemia  ja  geograa"ia 

lEelinformatsioon projektide 
nädala kohta põhikoolis (20.–23. 

veebruar):
Projektide nädala plaan:

lKõik õpetajad on tööl 20.–21. 
veebruar. Toimuvad üritused, kon-
sultatsioonid jms.
l20. veebruaril toimub ka vaba-

riigi aastapäeva aktus algusega 
14.00 Metodisti kirikus

l21. veebruaril tähistame vastla-
päeva õues.  
lE-kool: 20. ja 21. veebruari tun-
nid palun ka sisse kanda, 22. ja 23. 
mitte. 
l22. ja 23. veebruar on õpilastel 
ja õpetajatel vabad – lisavaheaeg. 

lKuns� kooli õppenõukogu toimub esmaspäeval, 16. jaanuaril kell 9.00 Okasroosikeses.
lAvaldame kaastunnet õpetaja Anneli Salumaale ja meie vilistlastele Anu ja Taavo Salumaale armsa ema ja vanaema 
surma puhul.

KUNSTIMAJA

9. jaanuarist 2012 alustavad Miikaeli Ühenduse 
Keeltekeskuses tööd järgmiste õhtuste keeltekursuste jätku-  

kursused: 

lPrantsuse keel algajatele – õp. Kris!  Stahl,  E, K 17.00– 
18.00, ruum 136 
lPrantsuse keel edasijõudnutele – õp. Kris!  Stahl,  E, K 
18.00–19.00, ruum 136 
lPrantsuse keel III – õp. Eva Koff ,  K 17.15–18.45, ruum 208 

Itaalia keel algajatele – õp. Auli O# ,  T 16.30–18.00, ruum 

214 

lItaalia keel edasijõudnutele – õp. Tiia Puustusmaa,  K 

16.30–18.00, ruum 213 

lRootsi keel algajatele – õp. Eva-Tiina Põlluste,  T, N 16.30– 

17.30, ruum 201, kursus algab 16. jaanuarist 2012 

lRootsi keel edasijõudnutele-õp. Eva-Tiina Põlluste, T, N 

17.3–18.30, ruum 201

kursus algab 16. jaanuarist 2012 

lVene keel edasijõudnutele – õp. Jevgenia Tsigulina,  K 

16.30–18.30, ruum 214 

lJaapani keel algajatele – õp. Kertu Bramanis  E, T 16.00– 

17.00, ruum 212 

KEELTEKESKUSE KURSUSED
lJaapani keel edasijõudnutele – õp. Kertu Bramanis T 

17.00–19.00, ruum 212 

lHiina keel algajatele – õp. Aili Roosimaa,  T, N 16.30– 

17.30, ruum 213 

Täiendav vastuvõ! :

lHindi keel – õp. Kalayana Pandenaboyana, E 17.00–18.00,  

N 17.30–18.30, ruum 214 (kursus algas novembri lõpus  ja 

kestab aprilli alguseni) 

Kursuste maksumus VHK töötajatele ja VHK õpilastele 40€, 

lapsevanematele ja teistele väljastpoolt tulijatele 65€

Kursused toimuvad jaanuarist maini 2012 ja nende maht on 

35 akadeemilist tundi.

Kursuste pooleli jätmise korral kursuste tasu tagasi ei mak-

sta. Kui olete kursustele registreerunud aga mingil põhjusel 

ei saa seal siiski osaleda, palume sellest teada anda hilje-

malt jaanuari lõpuks. 

NB! Kuna tegu on uue 35-tunnise kursusega, palume reg-

istreeruda ka nendel, kes alustasid keeleõpinguid sügisel 

2011 ja soovivad jätkata.

Registreerumine 16. jaanuarini 2012 e-pos!  aadressil 

annu@vhk.ee

Ansambel Wigla kontsert18. 

jaanuaril kell 19:00–20:30!

Esitusel folgilood ning 

mõned stiililised kõrvale-

kalded koos paari üllatuse-

ga. Tasuta!
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

TALLINNA ÜLIKOOLI ÕPILASAKADEEMIA 
KUTSUB KURSUSTELE
Alates 5. jaanuarist on võimalik registreeruda Tallinna Ülikooli Õpilasakadeemia 
kursustele.
Uuel semestril saavad hoo sisse üheksa gümnaasiumiõpilastele mõeldud kooli-
tust. Esmaseid teadmisi on võimalik saada näiteks praktilisest fotograafiast või 
Hispaania ja Itaalia keeltest ja kultuuridest. Arutleda, kas maailm meie ümber on 
tõeline või illusoorne, kas reklaam on kunst või kommertslik mõttetus? Vene keelt 
kõnelevatel noortel on võimalik õppida, kuidas käituda kaamera ees loomulikult ja 
veenvalt.

Ajalooportaal Histrodamus kuulutas es-
makordselt Ees! s välja osaluskonkursi 
„Hea Ees!  ajalugu“. Konkursi raames 
kutsutakse inimesi üles märkama ja kir-
jeldama Ees!  ajaloo posi! ivseid hetki ja 
edutoonud sündmusi. Konkurss kestab 
märtsi lõpuni, kõik sobilikud lood avalda-
takse www.histrodamus.ee keskkonnas 
ning parimaid neist ootavad auhinnad.
Ajalooportaali Histrodamus asutaja 
Jaanus Vihandi sõnul on Ees!  maine          
liiga pikalt olnud seotud pika orjapõlve ja 
muude raskete kaotustega ning kõik hea 
on justkui ära unustatud. “Ees!  ajaloos 
on väga palju sellist, mille üle me saame 
uhked olla, kuid millest räägitakse väga 
vähe,” ütles Vihand. “Osaluskonkursi ees-
märk on selliste posi! ivsete lugude väl-
jaotsimine ja kirjeldamine, mille tagajärjel 
tõuseb iga Ees! maa elaniku enesetead-
vus ning tekib suurem soov, kas läbi koda-
kondsuse või muul viisil, olla posi! ivse ja 
eduka riigiga seotud. Otsime need lood 
oma ajaloost üles!”
Konkursi “Hea Ees!  ajalugu” eesmärk on 
Ees!  ajaloo edulugude rõhutamine. Mida 
hea Ees!  ajalugu kellelegi tähendab, jääb 
iga osaleja enese otsustada. Ka temaa! -

AJALOOPORTAAL HISTRODAMUS       
KUTSUB OSALEMA KONKURSIL                        
“HEA EESTI AJALUGU”  

lised piirangud puuduvad, kirjutada võib 
nii polii! kast, majandusest, kultuurist, 
haridusest, teadusest, spordist kui ka 
üksikisikutest. Teretulnud on kirju! sed 
mistahes ajastust, muinasajast tänapäe-
vani välja. Lugude illustreerimiseks ja 
täiendamiseks saab kasutada fotosid,  
joonistusi, audiofaile või videokaadreid. 
Konkurss on avatud kõikidele Ees! maa 
elanikele, kuid peamiseks sihtrühmaks 
on mi# ekodanikud.
Kõik huvilised saavad oma lugusid ja 
arvamusi jagada ning nende üle aru-
tada Histrodamuse keskkonna foorumis 
aadressil www.histrodamus.ee, sealt 
leiab ka konkursi juhendi kolmes keeles. 
Facebookis on Histrodamus avanud le-
heküljed nii ees! , vene kui inglise keeles.
Konkurss korraldatakse Euroopa Kol-
mandate Riikide Kodanike Integreeri-
mise Fondi, Kultuuriministeeriumi ning 
Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasu-
tus Meie Inimesed programmi „Ühine 
meediaväli ja võrdne kohtlemine“ rahas-
tusel.
Lisainfo:
Jaanus Vihand, jaanus@ees! ajalugu.ee
www.histrodamus.ee

 Kursused:

lInfootsing – ainult Google’ist ei piisa

lRakenduspsühholoogia II

lFilosoofia

lPraktiline fotograafia

lEsiaeg ja tsivilisatsioonide teke

lKommunikatsioon: reklaam, suhte-
korraldus, ajakirjandus

lSissejuhatus Hispaania ja Itaalia kul-
tuuri ja keeltesse

lHuvikeemia

lKäitumine kaamera ees (vene keeles)

Registreeru Õpilasakadeemia kursustele kuni 3. veebruarini!
Kursuste kohta saab enam infot aadressilt   www.tlu.ee/akadeemia  ja 
www.facebook.com/akadeemia


